

اخبار کوتاه

دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت سیستان و بلوچستان آغاز به کار کرد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان گفت: دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت این استان به مدت چهار روز در محل مجتمع بزرگ فرهنگی و هنری زاهدان، برای بازدید عموم آغاز به کار کرد. علی سرگزی شامگاه جمعه در حاشیه افتتاح نمایشگاه قرآن و عترت اظهار کرد: این نمایشگاه در بخش‌های کتاب و نرم افزارهای قرآنی، پوشاک حجاب و عفاف، کودک و نوجوان، آثار تجسمی و خوشنویسی قرآنی، بخش نمایشگاهی آزادی زن در ۲ اندیشه و نسخ خطی قرآنی در معرض عموم قرار گرفت است.

وی افزود: کارگاه‌های مختلف از جمله هنرهای تجسمی و خوشنویسی و آموزش در بخش کودک و نوجوان در این نمایشگاه دایر است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان بیان کرد: دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت استان هر شب از ساعت ۱۹ تا ۲۲ برای بازدید عموم دایر خواهد بود. دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت سیستان و بلوچستان با همکاری کانسون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و مرکز اسناد و کتابخانه ملی سیستان و بلوچستان برپا شده است.



۴۳ هزار مشترک جدید گاز در استان گیلان جذب شد

امتیاز – عباس زاده: با اجرای عملیات گازرسانی درسال گذشته، ۴۳ هزار و ۵۰۰ مشترک گاز طبیعی در گیلان جذب شده است.عباسی جمال نیکیوی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام جذب مشترکین جدید در سال ۱۴۰۲ اظهار داشت:با جذب این تعداد مشترک درسال گذشته، مجموع مصرف کنندگان گازطبیعی در گیلان به بیش از یک میلیون و ۲۶۶ هزار مشترک افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه این میزان جذب مشترک گاز نسبت به سال پیش از آن حدود ۹ درصد رشد داشته است، گفت:علیرغم پایان عملیات گازرسانی به شهرها و نزدیک شدن به پایان عملیات گازرسانی در روستاهای استان، این شرکت با برنامه ریزی مدون برای برخورداری همه مشترکین در سراسر استان تلاش می کند.

جمال نیکیوی با اشاره به اینکه با اجرای عملیات گازرسانی به روستاهای استان هم اکنون ۹۷،۴۵ درصد خانوارهای روستایی گیلان (در ۴ هزار و ۱۵۷ روستا) برخوردار از گاز طبیعی هستند،اظهار داشت: در سال گذشته ۳۷ روستا به جمع مناطق گازدار گیلان افزوده شد که این مهم با تلاش همه پرسنل و پیمانکاران شرکت گاز و همراهی شایسته نهادهای دست‌اندرکار و معاونت هماهنگی امورعمرانی استانداری گیلان میسر شده است.

مدیرعامل گاز گیلان در خاتمه از همه مشترکین و مصرف کنندگان به ویژه مشترکین جدید گاز درخواست کرد تا با رعایت مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی، شرکت گاز را در زمینه ارائه خدمات مناسب تر یاری رسانند.



همسطح سازی ۱۷۰۰ فقره درپچه منهول فاضلاب در سطح استان مرگزی

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از همسطح سازی یک هزار و ۷۰۰ فقره منهول فاضلاب در سال ۱۴۰۲ خبر داد. وی اظهار داشت : عملیات همسطح سازی درپچه‌های منهول فاضلاب در نقاط مختلف به خصوص در خیابان‌ها و مراکز پرتردد شهرها صورت گرفته است و اجرای این طرح در راستای ایمن سازی معابر و تسهیل در عبور و مرور وسایط نقلیه و جلوگیری از ناهمزی شدن درپچه‌های مذکور در سطح خیابان‌ها اجرا می‌شود. حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اعتبار هزینه شده را ۸ میلیارد ریال عنوان نمود و گفت : بر طبق برنامه پیش بینی شده مقرر بود در پایان سال ۱۴۰۲ یک هزار و ۳۰۰ فقره منهول فاضلاب همسطح سازی شود. وی افزود : با همسطح سازی تعداد ۱۷۰۰ فقره منهول، عملکرد شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این بخش ، ۳۰ درصد از برنامه پیش بینی شده ، جلوتر هستیم.



رشد ۱۱ درصدی تردد خودروها در قزوین

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین گفت: تعداد ترردهای صورت گرفته در مسیرهای ارتباطی استان طی تعطیلات نوروزی امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته در مجموع ۱۱ درصد افزایش داشت.

جواد قلی لطفی اظهار کرد: براساس آمار ثبت شده توسط ۴۰ دستگاه تردد شمار، از ۲۵ اسفندماه گذشته تا ۱۵ فروردین ماه جاری، ۲۵ میلیون و ۲۲۰ هزار و ۲۶۴ دستگاه خودرو از سطح آزادراه، بزرگراه و راه های اصلی این استان عبور کردند در حالی که این آمار سال گذشته طی همین مدت ۲۲ میلیون و ۶۲۸ هزار و ۴۴۹ دستگاه خودرو بود.

وی ادامه داد: در حوزه جا به جایی مسافران نیز امسال و در تعطیلات نوروزی ۵۶ هزار و ۱۵۱ مسافر از پایانه های مسافربری استان به اقصی نقاط کشور جا به جا شدند که این آمار با ۱۵ درصد کاهش، در مدت زمان مشابه سال گذشته ۷۱ هزار و ۹۱۹ مسافر همراه بود. به گفته این مسئول، ۱۶۴ دستگاه اتوبوس، ۸۴۵ دستگاه مینی بوس و ۶۹۰دستگاه سواری کرایه وظیفه انتقال و جا به جایی مسافران حاضر در پایانه های مسافربری سطح استان را برعهده داشتند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین اضافه کرد: در حوزه تصادفات جاده ای نیز امسال با تدابیر صورت گرفته در حوزه برقراری امنیت در سطح راه های ارتباطی استان از سوی این اداره کل و پلیس راه، تعداد تصادفات به وقوع پیوسته در مدت زمان تعطیلی نوروز ۵۳۹ فقره ثبت شد که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته با ۱۵ درصد کاهش، ۶۲۷ فقره بود.

مدیر عامل برق منطقه‌ای خوزستان از پروژه‌های حیاتی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان یازدید کرد:

گذر از پیک مصرف تابستان

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از روند احداث و توسعه چند پروژه حیاتی و ضروری این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ بازدید کرد. علی اسدی به همراه مدیران و مجریان پروژه‌ها، از روند احداث خط ارتباطی و پست ۱۳۲ کیلوولت میان‌آب در شهرستان شوشتر بازدید کرد. این پست با ظرفیت ۵۰ مگاوات امیر در مراحل تست و

راه‌اندازی است و خط ارتباطی آن در مرحله دکل‌بندی و سیم کشی قرار دارد. بازدید از خط ۴ مداره هاشمی به شیبیان و تکمیل ورود خروج پست ۴۰۰ کیلوولت هاشمی برای استفاده از ظرفیت ۶۳۰ مگاوات آمپری این پست و ایجاد طرح دائم آن، از دیگر پروژه‌هایی بوده که مورد بازدید قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان همچنین از روند احداث و نصب ترانس موویل



نهادهای فرهنگی تاکید کرد: در روز شهرستان استفاده از موزه‌ها و قلعه‌ها و ناوگان اتوبوس شهری به صورت رایگان خواهد بود.

وی اضافه کرد: برنامه‌های متنوع فرهنگی و ورزشی و مسابقات نیز با محوریت آداه ورزش و جوانان و هیئت‌های ورزشی در پارک‌ها، بوستان‌ها و فضاهای مختلف برگزار خواهد شد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهرکرد تاکید کرد: پیش‌بینی‌هایی جهت

مدیرعامل آبیفاي هرمزگان بیان کرد:

آغاز عملیات اجرایی فاز دوم خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در نشست نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و مدیران دستگاه‌های اجرایی و فرماندار خمیر با مردم رویدر از آغاز عملیات اجرایی فاز دوم خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس به بخش های کپورستان، رویدر و روستاهای مسیر طی روزهای آتی خبر داد. عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه تکمیل این پروژه مورد تاکید استاندار هرمزگان است، تصریح کرد: خوشبختانه با همراهی نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و حمایت و پشتیبانی استاندار هرمزگان شاهد اتفاقات خوبی برای تامین آب رویدر و کپورستان و روستاهای مسیر در شهرستان خمیر هستیم. وی ادامه داد: تاکنون ۲۸ کیلومتر از فاز اول خط انتقال آب رویدر به اتمام رسیده است و عملیات اجرایی فاز دوم این پروژه به طول ۷۲ کیلومتر طی روزهای آتی با مشارکت نیروی دریایی سپاه آغاز خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با قدردانی از صبوری و همراهی مردم رویدر، افزود: شهر رویدر فاقد منابع آب شیرین است و نیاز آبی آن در حال حاضر از طریق چاه واقع در همین بخش تامین می شود که امیدواریم با تکمیل خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس تا کپورستان در فاز دوم پروژه، شهر رویدر و روستاهای مسیر به آب شرب پایدار دست یابد.

وی ادامه داد: در حال حاضر لوله های این خط انتقال خریداری و در مسیر تخلیه شده که با تکمیل آن ۲۸ هزار و ۸۷۴ نفر در بخش های کپورستان و رویدر از آن بهره مند خواهند شد.



در پست ۱۳۲ کیلوولت کیانپارس بازدید کرد و در جریان توسعه این پست قرار گرفت. مدیرعامل در این بازدید با بررسی مسائل و مشکلات این پروژه‌ها، خواستار تسریع در بهره‌برداری از آنها برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ شد. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهرکرد خبر داد:

پیش بینی اجرای ۵۰ برنامه برای هفته فرهنگی شهرکرد

بشردمد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از افزایش ۴۰ درصدی تولید برق با ثبت رکورد ۱۸۱ میلیون و ۴۷۴ هزار کیلووات ساعت در واحدهای گازی این نیروگاه در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

داریوش محمودی عنوان کرد: در سال ۱۴۰۲ واحدهای گازی نیروگاه بندرعباس توانستند ۱۸۱ میلیون و ۴۷۴ هزار کیلووات‌ساعت برق تولید کنند که نسبت به تولید سال گذشته به میزان ۴۰ درصد افزایش تولید داشته است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس با اشاره به‌این نکته که بازدید و تعمیرات واحدهای گازی این نیروگاه با تولید انرژی هم‌زمان درحال انجام است افزود: نیروگاه بندرعباس با آنکا به‌توان متخصصان پترلاش و جهادگر، توانسته است از بخش دیگر ظرفیت خود به صورت مطلوب برای تولید انرژی استفاده کند.

محمودی خاطرنشان کرد: پایش دقیق و مداوم واحدهای تولید انرژی و حفظ و تقویت سطح آمادگی این واحدها یکی از مهم‌ترین برنامه‌های نیروگاه برای پیک تابستان پیش رو است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: با توجه به اینکه واحدهای گازی نیروگاه بندرعباس دارای عمر بالای هستند، چنین رشد تولید برق چشمگیری بک رکورد محسوب می‌شود.

با حضور مدیران عملیات و سامانه هوشمند سوخت صورت گرفت؛

بازدید از فرآیندهای عملیاتی و سوخت‌رسانی شرکت نفت آذربایجان شرقی



امتیاز – لیلا پاشایی: مدیران عملیات و سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآوردهای نفتی ایران در نهمین روز از سال جدید با حضور در ستاد منطقه آذربایجان شرقی و تأسیسات انبار نفت شهدای بخش تبریز، فرآیندهای عملیاتی و سوخت‌رسانی را مورد ارزیابی قرار دادند. علی‌کبر عرب‌عامری، مدیر عملیات و محمد هاشمند سوخت ضمن دیدار و گفتگوی صمیمی با مدیر، مسئولین و کارکنان شرکت ملی پخش فرآوردهای نفتی منطقه آذربایجان شرقی، فرآیندهای عملیاتی و سوخت‌رسانی را ارزیابی کردند و برای چالش‌های موجود رهموندهای لازم را ارائه دادند. حضور در گلزار شهدای وادی رحمت تبریز و مزار مطهر اولین شهید مدافع حرم وزارت نفت شهید وحید نومی گلزار» و مزار همکار تازه در گذشته شادروان دکتر سید جواد فیض حسینی، مدیر فقید منطقه میاندواب از برنامه‌های این بازدید بود. مدیریت، مسئولین و کارکنان بسیجی و ولایتمدار شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همگام و همصدا با مردم شریف و انقلابی تبریز با حضور پرشور در راهپیمایی عظیم روز جهانی قدس شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در راهپیمایی عظیم و مردمی روز جهانی قدس با اشاره به حضور پرشور مسئولین و کارکنان ولایتمدار این منطقه در این آئین با شکوه و دشمن شکن، اظهار کرد: امسال حضور عظیم و باشکوه مردمی پیامی بزرگ به دشمنان نظام و استکبار جهانی‌ا‌شد. ناصر راشدی با اعلام این مطلب، افزود: قدس عزیز و مردم مظلوم فلسطین فراموش نخواهند شد و ما تا آزادی قدس شریف از چنگال اسرائیل کودک کش از جبهه مقاومت حمایت خواهیم کرد.

از سوی ستاد هماهنگی گردشگری و خدمات سفر صورت گرفت؛

خدمات رسانی ۲۵۰ نفر به مسافرین نوروزی منطقه آزاد انزلی



ایمنی و سلامت مسافرین است که ازسوی پرسنل مراکز آشپز نشانی و اورژانس منطقه ارائه گردید. مرکز نقل خدمات رسانی به گردشگران درایام نوروز،مدیریت فرهنگی،اجتماعی، گردشگری بود که در قالب جانشینی رییس و دبیرخانه ستاد مسئولیت هماهنگی میان اعضاء، پیگیری و نظارت بر خدمات رسانی واحدهای گردشگری و تفریحی منطقه را به صورت تمام وقت برعهده داشت.به مجموعه های خدمات رسان فوق باید مدیریت های معاونت توسعه مدیریت به ویژه مدیریت پشتیبانی، شرکت توسعه سرمایه گذاری منطقه یا تمرکزبرمیزبانی رویدادهای نمایشگاهی و کنسرت موسیقی و همچنین مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان رانیز اضافه کرد.